PAGE
2

[image: image1.emf]
ГЛАВА КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.11.2015
	№
	02-01-47

	г. Котельнич

	О назначении публичных слушаний
по внесению изменений в Устав
Котельничского муниципального района

В соответствии со статьёй 15 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, принятого решением Котельничской районной Думы Кировской области от 26.02.2014 №212, статьями 3 и 4 Положения «О публичных слушаниях в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район Кировской области», утверждённого решением Котельничской районной Думы от 14.12.2005 №398 (далее по тексту - Положение), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по теме «Внесение изменений в Устав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области» на 25 ноября 2015 г. Время проведения: 09 час. 30 мин. Место проведения: актовый зал администрации Котельничского района.
2. Аппарату районной Думы (отв. лицо - Окулов А.А.), руководствуясь статьями 6 и 7 Положения, организовать проведение публичных слушаний, не позднее 7 (семи) дней до дня проведения публичных слушаний обеспечить извещение населения посредством публикации на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети «Интернет» информации о:
1) теме публичных слушаний,
2) перечне вопросов публичных слушаний,
3) об инициаторах проведения публичных слушаний,
4) об уточнённых данных о времени, месте и дате проведения публичных слушаний,
5) контактных данных ответственного подразделения (аппарата районной Думы).
3. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского района в сети Интернет – http

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" ://

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" www

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" kotelnich

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" -

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" msu

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" .

 HYPERLINK "http://www.kotelnich-msu.ru/" ru/ , опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Котельничский вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

PAGE

_104554644.unknown